Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ _____г.

Субелиани Анатолий Бадзович, в лице организатора торгов -  финансового управляющего Ляпуновой Е. В., действующей на основании Решения арбитражного суда Архангельской области 05.05.2016г. по делу №А05-1596/2015, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах по продаже лота № __  -  перечисляет должнику задаток в размере 20% от начальной цены, что составляет  ________ рублей по следующим реквизитам:

ИП Субелиани Анатолий Бадзович ИНН 292700369382  р/с 40802810948000000136 в Архангельский РФ АО «Россельхозбанк» к/с 30101810000000000772 БИК 041117772

2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. Подписи сторон

Организатор Торгов:

Финансовый управляющий

Субелиани А.Б.          _________________/Е.В. Ляпунова/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/